Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
26 сентября 2019года                                                                       № 241
	О присвоении имени Василия Федоровича Трутовского муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств Грайворонского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 30 мая 2019 года №212 «О Положениях о порядке наименования, переименования и присвоения новых названий  улицам, проспектам, площадям на территории Грайворонского городского округа и о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установки памятников, памятных знаков и мемориальных досок в Грайворонском городском округе»
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Присвоить имя Василия Федоровича Трутовского муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств Грайворонского района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.).
Председатель Совета депутатов
Грайворонского городского округа
                    В.Н. Горбань
PAGE
1